



תפילה לשלום ולחזרתם של הנעדרים והשבויים בין אחינו ואחיותינו

אלהי ישראל, צור ישראל וגואלו, אל רחום ותנון, בתפילה ובתחנונים אנו פונים אליך להחזיר בשלום לבתיכם את יקירי עמך השבויים והנעדרות שנעקרו ביד זדונית מבתיכם ונחטפו אל ארץ אויב.

חרדים אנו לגורלם ומבעתים מהמחשבה על מה שעובר על הנעדרים והנעדרות, השבויים והשבויים שלנו אך ידינו קצרו מלהושיע ועל כן נושאים אנו תחנונו לפניך:

אב הרחמים, היה נא בעזרם והגן בעדם והשיבם במהרה לחיק משפחותיהם ויקיריהן כמו שאמרת: "הנני שב שבות אהלי יעקוב ומשכנתי ארחם" (ירמיהו ל:יח).

אנא ה' קים במהרה את מאמר הכתוב: "והנה אנכי עמך ושמרתיך בכל אשר-תלך והשבתיך אלה-האדמה הזאת כי לא אעזבך עד אשר אם-עשיתי את אשר-דברתי לך". (בראשית כח:טו)

"ושבו בנים ובנות לגבולם" (ירמיהו לא:טז).

אמן כן יהי רצון.



תפילה לשלום מדינת ישראל



מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב, ואמותינו שרה רבקה רחל ולאה, הוא יברך את מדינת ישראל, ויגלה כבוד מלכותו על האדמה אשר נשבע לאבותינו לתת לנו. אנא יהוה, יהי חסדך עם ראשי המדינה, שיזכו לבנותה ולבססה במשפט ובצדק מעתה ועד עולם.

תן בלבם ובלבנו אהבת אחינו בית ישראל בכל מקום שהם, שנעשה בלנו אגדה אחת לעשות רצונך בלבב שלם. יהוה צבאות, אל אלהי ישראל, שמר נא על חילי צבא ההגנה לישראל והצילם מכל צרה וצוקה ומכל נגע ומחלה, ושלח ברכה והצלחה בכל מעשי ידיהם: צאתם לשלום ובוואם לבתיכם וליקיריהם לחיים ולשלום, ושובו כל שבויי ישראל ונעדריו לחיק ביתם.

אבינו שבשמים, שים שלום בארץ ושמחת עולם לכל יושביה, ושב יעקב ושקט ושאנן ואין מחריד. ויקים בנו במהרה בימינו מקרא שכתוב: מיכה ד וישבו איש תחת גפנו ותחת תאנתו ואין מחריד, כי פי יהוה צבאות דבר. ופרש ספת שלומך על כל יושבי תבל ארצה, וכן יהי רצון, ונאמר: אמן.

תפילה לשלום חיילי וחיילות צה"ל וכוחות הביטחון

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב, ואמותינו שרה רבקה רחל ולאה, הוא יברך את חילי וחיילות צבא ההגנה לישראל ואנשי אנשי ונשות הביטחון, העומדים על משמר ארצנו וערי אלהינו, מגבול הלכנון עד מדבר מצרים, ומן הים הגדול עד לבוא הערבה, ביבשה באויר ובים. יתן יהוה את אויבינו הקמים עלינו נגפים לפניכם. הקדוש ברוך הוא ישמר ויציל את חילינו מכל צרה וצוקה ומכל נגע ומחלה, וישלח ברכה והצלחה בכל מעשה ידיהם. ידבר שונאינו תחתיהם ויעטרם בכתר ישועה ובעטרת נצחון. ויקים בהם הכתוב:

כי יהוה אלהיכם ההלך עמכם להלחם לכם עם איביכם, להושיע אתכם. ונאמר אמן.



תפילה לרפואת הפצועים והפצועות

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב, ואמותינו שרה רבקה רחל ולאה, הוא יברך וירפא את החולים (שמות החולים). הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם להחלימם ולרפאם ולהחזיקם ולהחיותם לאמץ את לבבם ולחזק את רוחם, וישלח להם במהרה רפואה שלמה מן השמים בתוך שאר החולים - רפואת הנפש ורפואת הגוף. שבת היא /יום-טוב הוא/ מלועוק, ורפואה קרובה לבוא, במהרה ובזמן קרוב. וכן יהי רצון, ונאמר: אמן.

תפלה לשלמם ולחזרתם של הנעדרים
והשבוים בין אחינו ואחיותינו

אלהי ישראל, צור ישראל וגואלו, אל רחום וחנון,
בתפלה ובתחנונים אנו פונים אליך להחזיר בשלום
לבתיהם את יקירי עמך השבוים והנעדרות שנעקרו
ביד זדונית מבתיהם ונחטפו אל ארץ אויב.

חרדים אנו לגורלם ומבעתים מהמחשבה על מה
שעובר על הנעדרים והנעדרות, השבוים והשביות
שלנו אף ידינו קצרו מלהושיע ועל כן נושאים אנו
תחנונתנו לפניך:

אב הרחמים, יהיה נא בעזרם והגן בעדם והשיבם
במהרה לחיק משפחותיהם ויקריהן כמו שאמרת:
"הנני שב שבות אהלי יעקוב ומשכנתיו ארחם"
(ירמיהו ל:יח).

אנא ה' קים במהרה את מאמר הכתוב:
"והינה אנכי עמך ושמרתיה בכל אשר-תלך והשבתיך
אל-האדמה הזאת כי לא אעזבך עד אשר אם-עשיתי
את אשר-דברתי לך". (בראשית כח:טו)

"ושבו בנים ובנות לגבולם" (ירמיהו לא:טז).

אמן כן יהי רצון.

תפילה לשלום מדינת ישראל

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב, ואמותינו שרה רבקה רחל וליאה, הוא יברך את מדינת ישראל, ויגלה כבוד מלכותו על האדמה אשר נשבע לאבותינו לתת לנו. אנא יהוה, יהי חסדך עם ראשי המדינה, שיזכו לבנותה ולבססה במשפט ובצדק מעתה ועד עולם.

תן בלבם ובלבנו אהבת אחינו בית ישראל בכל מקום שהם, שנעשה כלנו אגדה אחת לעשות רצונך בלבב שלם. יהוה צבאות, אל אלהי ישראל, שמר נא על חילי צבא ההגנה לישראל והצילם מכל צרה וצוקה ומכל נגע ומחלה, ושלח ברכה והצלחה בכל מעשי ידיהם: צאתם לשלום ובואם לבתיהם וליקיריהם לחיים ולשלום, ושובו כל שבויי ישראל ונעדריו לחיק ביתם.

אבינו שבשמים, שים שלום בארץ ושמחת עולם לכל יושביה, ושב יעקב ושקט ושאנן ואין מחריד. ויקים בנו במהרה בימינו מקרא שכתוב: מיכה ד וישבו איש תחת גפנו ותחת תאנתו ואין מחריד, כי פי יהוה צבאות דבר. ופרש ספת שלומך על כל יושבי תבל ארצך, וכן יהי רצון, ונאמר: אמן.



תפילה לשלום חיילי וחיילות צה"ל וכוחות הביטחון

מי שִׁבְּרָךְ אֲבוֹתֵינוּ אֲבָרְהָם יִצְחָק וְיַעֲקֹב, / וְאֲמוֹתֵינוּ
שָׂרָה רַבֵּקָה רָחֵל וְלֵאָה, / הוּא יְבָרֶךְ אֶת חַיְלֵי וְחַיִּלוֹת
צָבָא הַהֲגָנָה לְיִשְׂרָאֵל וְאֲנָשֵׁי וְנָשֵׁי וְנִשְׁחָוֹן,
הָעוֹמְדִים עַל מִשְׁמַר אֶרְצֵנוּ וְעָרֵי אֱלֹהֵינוּ, מְגֹבֹל
הַלְּבָנוֹן עַד מִדְבַּר מִצְרַיִם, וּמִן הַיָּם הַגָּדוֹל עַד לְבוֹא
הָעֲרָבָה, בְּיַבֶּשֶׁה בְּאֵוִיר וּבַיָּם. יִתֵּן יְהוָה אֶת אוֹיְבֵינוּ
הַקָּמִים עָלֵינוּ נִגְפִים לְפָנֵיהֶם. הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא יִשְׁמֹר
וְיִצִּיל אֶת חַיְלֵינוּ מִכָּל צָרָה וְצוּקָה וּמִכָּל נֶגַע וּמַחֲלָה,
וְיִשְׁלַח בְּרָכָה וְהַצְלָחָה בְּכָל מַעֲשֵׂה יָדֵיהֶם. יְדַבֵּר
שׁוֹנְאֵינוּ תַחֲתֵיהֶם וְיַעֲטֹרֵם בְּכֶתֶר יְשׁוּעָה וּבַעֲטָרַת
נִצְחוֹן. וְיִקְיֵם בָּהֶם הַכֶּתוּב:

כִּי יְהוּה אֱלֹהֵיכֶם הֵהָלֵךְ עִמָּכֶם לְהִלָּחֵם לָכֶם עִם
אֹיְבֵיכֶם,
לְהוֹשִׁיעַ אֶתְכֶם. וְנֹאמַר אָמֵן.



תפילה לרפואת הפצועים והפצועות

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב,
ואמותינו שרה רבקה רחל וליאה,
הוא יברך וירפא את החולים (שמות החולים).
הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם
להחלימם ולרפאתם ולהחזיקם ולהחיותם
לאמץ את לבבם ולחזק את רוחם,
וישלח להם במהרה רפואה שלמה מן השמים
בתוך שאר החולים -

רפואת הנפש ורפואת הגוף. שבת היא
/יום-טוב הוא/ מלזעוק, ורפואה קרובה לבוא,
במהרה ובזמן קרוב. וכן יהי רצון, ונאמר: אמן.